
UCHWAŁA NR SOK.0007.162.2020 
RADY GMINY JEDNOROŻEC 

z dnia 6 sierpnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę Nr SOK.0007.112.2019  Rady Gminy Jednorożec  z dnia 30 grudnia 2019 roku 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Jednorożec na 2020 rok 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz.U. z 2020 poz. 713) oraz art. 211, art 212, art. 214, art.215, art.217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 
art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2019 poz. 869 z późn. 
zm.) Rada Gminy Jednorożec uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetowych w kwocie 469.866,26 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetowych w kwocie 779.514,26 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Wprowadza się zmiany w wydatkach majątkowych na 2020 rok zgodnie z załącznikiem nr 2a do 
niniejszej uchwały. 

4. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań wykonywanych 
w drodze umów, porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

5. Wprowadza się zmiany w dotacjach udzielanych w 2020 roku z budżetu podmiotom należącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych zgodnie z  załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody - 40.676.877,74 zł, w tym: 

1) dochody bieżące -39.597.520,74 zł; 

2) dochody majątkowe - 1.079.357,00 zł. 

2. Wydatki - 43.509.045,43 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 38.733.138,11 zł; 

2) wydatki majątkowe - 4.775.907,32 zł. 

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 2.832.167,69 zł sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 25.684,23 zł; 

2) rozliczenia środków określonych w art.5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 718.321,46 zł; 

3) sprzedaży  papierów wartościowych wyemitowanych przez Gminę Jednorożec w kwocie 574.492,00 zł. 

4) z wolnych środków o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1.513.670,00 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie przychodów budżetu na 2020 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

3. Wprowadza się zmiany w planie rozchodów budżetu na 2020 rok zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Plan dochodów i wydatków z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami wynosi 12.825.144,39 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jednorożec. 

Id: D51AF9B7-8003-4B2D-8DF6-07910B7A6C19. Uchwalony Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2020 oraz podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Jednorożec. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Cezary Wójcik 

Id: D51AF9B7-8003-4B2D-8DF6-07910B7A6C19. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr SOK.0007.162.2020 Rady Gminy Jednorożec z dnia 06.08.2020 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów budżetowych na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 16 674 244,00 147 252,00 16 821 496,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
7 702 801,00 147 252,00 7 850 053,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 702 801,00 147 252,00 7 850 053,00 

801   Oświata i wychowanie 1 108 818,88 188 614,26 1 297 433,14 

 80195  Pozostała działalność 570 649,88 188 614,26 759 264,14 

  2051 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 188 614,26 188 614,26 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 72 000,00 72 000,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 72 000,00 72 000,00 

  6260 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych 

0,00 72 000,00 72 000,00 

855   Rodzina 12 681 287,21 12 000,00 12 693 287,21 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 394 500,00 12 000,00 4 406 500,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 2 000,00 2 500,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 000,00 10 000,00 14 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 960 899,00 20 000,00 980 899,00 

 90095  Pozostała działalność 20 100,00 20 000,00 40 100,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

0,00 20 000,00 20 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 444 230,00 20 000,00 464 230,00 

Id: D51AF9B7-8003-4B2D-8DF6-07910B7A6C19. Uchwalony Strona 1



 92195  Pozostała działalność 444 230,00 20 000,00 464 230,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

0,00 20 000,00 20 000,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 10 000,00 10 000,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

0,00 10 000,00 10 000,00 

Razem: 40 207 011,48 469 866,26 40 676 877,74 

 

Id: D51AF9B7-8003-4B2D-8DF6-07910B7A6C19. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr SOK.0007.162.2020 Rady Gminy Jednorożec z dnia 06.08.2020 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetowych na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 619 688,39 88 000,00 1 707 688,39 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 894 425,00 150 000,00 1 044 425,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 315 000,00 150 000,00 465 000,00 

   Przebudowa sieci wodociągowej w miejscowości Małowidz 0,00 150 000,00 150 000,00 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 213 200,00 -62 000,00 151 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 213 200,00 -62 000,00 151 200,00 

   
Przebudowa - modernizacja drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych w miejscowości Drążdżewo Nowe 
213 200,00 -62 000,00 151 200,00 

600   Transport i łączność 1 633 613,70 13 000,00 1 646 613,70 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 282 388,70 13 000,00 1 295 388,70 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 000,00 50 000,00 128 000,00 

     70 000,00 50 000,00 120 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 812 800,00 -37 000,00 775 800,00 

   Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Połoń 137 800,00 -37 000,00 100 800,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 347 635,00 25 000,00 372 635,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 347 635,00 25 000,00 372 635,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 13 000,00 13 000,00 

   
Wykonanie klimatyzacji w budynku Ośrodka Zdrowia w 

Jednorożcu (część biblioteczna) 
0,00 13 000,00 13 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 178 000,00 12 000,00 190 000,00 

   Zakup gruntów 178 000,00 12 000,00 190 000,00 

801   Oświata i wychowanie 13 741 129,34 199 114,26 13 940 243,60 

 80104  Przedszkola  1 916 829,00 14 500,00 1 931 329,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 
448 447,00 14 500,00 462 947,00 

     448 447,00 14 500,00 462 947,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 258 163,00 8 000,00 266 163,00 

  2580 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
258 163,00 8 000,00 266 163,00 

Id: D51AF9B7-8003-4B2D-8DF6-07910B7A6C19. Uchwalony Strona 1



     258 163,00 8 000,00 266 163,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego 

172 260,00 -12 000,00 160 260,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 
112 900,00 -12 000,00 100 900,00 

     112 900,00 -12 000,00 100 900,00 

 80195  Pozostała działalność 1 431 345,34 188 614,26 1 619 959,60 

  4211 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 58 614,26 58 614,26 

     0,00 58 614,26 58 614,26 

  4301 Zakup usług pozostałych 0,00 80 000,00 80 000,00 

     0,00 80 000,00 80 000,00 

  4421 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 50 000,00 50 000,00 

     0,00 50 000,00 50 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 781 088,00 -6 000,00 1 775 088,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 10 186,00 -6 000,00 4 186,00 

  3110 Świadczenia społeczne 10 185,00 -6 000,00 4 185,00 

     10 185,00 -6 000,00 4 185,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 38 000,00 142 800,00 180 800,00 

 85395  Pozostała działalność 38 000,00 142 800,00 180 800,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 142 800,00 142 800,00 

   
Zakup samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych 

z terenu gminy Jednorożec 
0,00 142 800,00 142 800,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 222 315,00 8 100,00 230 415,00 

 85416  
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym 
18 000,00 8 100,00 26 100,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 17 500,00 8 100,00 25 600,00 

     17 500,00 8 100,00 25 600,00 

855   Rodzina 12 746 901,80 18 000,00 12 764 901,80 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
4 376 500,00 12 000,00 4 388 500,00 

Id: D51AF9B7-8003-4B2D-8DF6-07910B7A6C19. Uchwalony Strona 2



i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

4 000,00 10 000,00 14 000,00 

     4 000,00 10 000,00 14 000,00 

  4580 Pozostałe odsetki 500,00 2 000,00 2 500,00 

     500,00 2 000,00 2 500,00 

 85508  Rodziny zastępcze 6 000,00 6 000,00 12 000,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 
6 000,00 6 000,00 12 000,00 

     6 000,00 6 000,00 12 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 017 412,28 23 200,00 5 040 612,28 

 90095  Pozostała działalność 2 298 462,28 23 200,00 2 321 662,28 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 214 043,13 23 200,00 237 243,13 

   
Budowa wiaty rekreacyjno-wypoczynkowej w miejscowości 

Kobylaki - Wólka 
14 409,30 12 500,00 26 909,30 

   
Budowa wiaty rekreacykno-wypoczynkowej i placu zabaw 

w miejscowości Żelazna Rządowa 
26 133,83 10 700,00 36 833,83 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 428 508,65 257 600,00 1 686 108,65 

 92116  Biblioteki 690 000,00 250 000,00 940 000,00 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 
590 000,00 -70 000,00 520 000,00 

     590 000,00 -70 000,00 520 000,00 

  6229 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych 

100 000,00 320 000,00 420 000,00 

   
Przebudowa budynku OSP w Olszewce z przeznaczeniem 

na cele kulturalno - społeczne 
100 000,00 320 000,00 420 000,00 

 92195  Pozostała działalność 738 508,65 7 600,00 746 108,65 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
44 000,00 -13 800,00 30 200,00 

Id: D51AF9B7-8003-4B2D-8DF6-07910B7A6C19. Uchwalony Strona 3



finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

     44 000,00 -13 800,00 30 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 266 657,44 21 400,00 288 057,44 

   Remont budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Dynak 31 124,70 10 700,00 41 824,70 

   
Wymiana posadzki w świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Obórki 
17 532,74 10 700,00 28 232,74 

926   Kultura fizyczna 629 622,37 10 700,00 640 322,37 

 92695  Pozostała działalność 413 887,37 10 700,00 424 587,37 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 265,09 10 700,00 22 965,09 

   Budowa siłowni zewnętrznej w miejscowości Parciaki 12 265,09 10 700,00 22 965,09 

Razem: 42 729 531,17 779 514,26 43 509 045,43 

 

Id: D51AF9B7-8003-4B2D-8DF6-07910B7A6C19. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr SOK.0007.162.2020 Rady Gminy Jednorożec z dnia 06.08.2020 r. 
 

Zadania majątkowe na 2020 rok  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 528 200,00 88 000,00 616 200,00  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 315 000,00 150 000,00 465 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 315 000,00 150 000,00 465 000,00  

   Budowa instalacji fotowoltaicznej zasilającej SUW w Jednorożcu 220 000,00 0,00 220 000,00  

   Budowa sieci wodociągowej Budziska - Jednorożec 45 000,00 0,00 45 000,00  

   Modernizacja hydroforni w miejscowości Żelazna Prywatna 50 000,00 0,00 50 000,00  

   Przebudowa sieci wodociągowej w miejscowości Małowidz 0,00 150 000,00 150 000,00  

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 213 200,00 - 62 000,00 151 200,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 213 200,00 - 62 000,00 151 200,00  

   
Przebudowa - modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w 
miejscowości Drążdżewo Nowe 

213 200,00 - 62 000,00 151 200,00  

   
Przebudowa - modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w 
miejscowości Połoń 

0,00 0,00 0,00  

600   Transport i łączność 1 112 800,00 - 37 000,00 1 075 800,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 300 000,00 0,00 300 000,00  

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

300 000,00 0,00 300 000,00 
 

   

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego, przywrócenie 
standardów technicznych dróg powiatowych Powiatu Przasnyskiego 
w ramach remontów, w tym nr: DP 3234W Stara Wieś - Chorzele - 
Krasnosielc, nr DP 2361W Brzozowo Maje - Dzierzgowo - Rzęgnowo 
- Grójec  - Klewki, nr DP 3229W Sierakowo - do drogi DW 544 

300 000,00 0,00 300 000,00 

 

 60016  Drogi publiczne gminne 812 800,00 - 37 000,00 775 800,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 812 800,00 - 37 000,00 775 800,00  

   Przebudowa drogi gminnej Ulatowo- Pogorzel - Ulatowo-Słabogóra 228 000,00 0,00 228 000,00  

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Parciaki 233 100,00 0,00 233 100,00  

Id: D51AF9B7-8003-4B2D-8DF6-07910B7A6C19. Uchwalony Strona 1



   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Żelazna Rządowa 10 000,00 0,00 10 000,00  

   
Przebudowa drogi gminnej w miejscowościach Kobylaki - Korysze i 
Kobylaki - Konopki 

10 000,00 0,00 10 000,00  

   Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Lipa 45 000,00 0,00 45 000,00  

   Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Olszewka 148 900,00 0,00 148 900,00  

   Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Połoń 137 800,00 - 37 000,00 100 800,00 
 

700   Gospodarka mieszkaniowa 178 000,00 25 000,00 203 000,00 
 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 178 000,00 25 000,00 203 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 13 000,00 13 000,00 
 

   
Wykonanie klimatyzacji w budynku Ośrodka Zdrowia w Jednorożcu 
(część biblioteczna) 

0,00 13 000,00 13 000,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 178 000,00 12 000,00 190 000,00 
 

   Zakup gruntów 178 000,00 12 000,00 190 000,00 
 

750   Administracja publiczna 78 500,00 0,00 78 500,00 
 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 48 500,00 0,00 48 500,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 500,00 0,00 48 500,00 
 

   Wykonanie klimatyzacji w Urzędzie Gminy w Jednorożcu 48 500,00 0,00 48 500,00 
 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 30 000,00 0,00 30 000,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 
 

   Zakup witaczy 30 000,00 0,00 30 000,00 
 

801   Oświata i wychowanie 94 300,00 0,00 94 300,00 
 

 80101  Szkoły podstawowe 24 300,00 0,00 24 300,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 300,00 0,00 24 300,00 
 

   
Remont pomieszczeń kuchni i zaplecza w budynku Zespołu Szkół w 
Jednorożcu 

24 300,00 0,00 24 300,00 
 

 80104  Przedszkola  70 000,00 0,00 70 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00 
 

   Przebudowa budynku przedszkola w Jednorożcu 70 000,00 0,00 70 000,00 
 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 142 800,00 142 800,00 
 

Id: D51AF9B7-8003-4B2D-8DF6-07910B7A6C19. Uchwalony Strona 2



 85395  Pozostała działalność 0,00 142 800,00 142 800,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 142 800,00 142 800,00 
 

   
Zakup samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych z terenu 
gminy Jednorożec 

0,00 142 800,00 142 800,00 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 102 496,79 23 200,00 1 125 696,79 
 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 400 000,00 0,00 400 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 0,00 400 000,00 
 

   Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Jednorożcu 400 000,00 0,00 400 000,00 
 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 105 000,00 0,00 105 000,00 
 

  6030 
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na 
uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i innych 
instytucji finansowych 

50 000,00 0,00 50 000,00 

 

   Kapitał zakładowy dla spółki ze 100% udziałem Gminy Jednorożec 50 000,00 0,00 50 000,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 0,00 55 000,00 
 

   Zakup samochodu do zbierania odpadów segregowanych  55 000,00 0,00 55 000,00 
 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 242 618,00 0,00 242 618,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 242 618,00 0,00 242 618,00 
 

   
Redukcja emisji zanieczyszczeń powietrza poprzez wymianę 
urządzeń grzewczych w budynkach publicznych na terenie Gminy 
Jednorożec" 

242 618,00 0,00 242 618,00 
 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 110 025,00 0,00 110 025,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 025,00 0,00 110 025,00 
 

   
Modernizacja oświetlenia ulicznego poprzez wymianę opraw 
oświetleniowych na ledowe 

50 000,00 0,00 50 000,00 
 

   Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Jednorożec 60 025,00 0,00 60 025,00 
 

 90095  Pozostała działalność 244 853,79 23 200,00 268 053,79 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 810,66 0,00 30 810,66 
 

   Budowa placu zabaw dla dzieci w miejscowości Kobylaki - Wólka 3 500,00 0,00 3 500,00 
 

   
Budowa wiaty rekreacyjno-wypoczynkowej i placu zabaw w 
miejscowości Żelazna Rządowa 

2 500,00 0,00 2 500,00 
 

   
Budowa wiaty rekreacyjno-wypoczynkowej w miejscowości 
Kobylaki-Wólka 

2 000,00 0,00 2 000,00 
 

   Budowa wiaty wypoczynkowej 22 810,66 0,00 22 810,66 
 

Id: D51AF9B7-8003-4B2D-8DF6-07910B7A6C19. Uchwalony Strona 3



  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 214 043,13 23 200,00 237 243,13 
 

   Budowa placu zabaw dla dzieci w miejscowości Kobylaki - Wólka 13 500,00 0,00 13 500,00 
 

   
Budowa wiaty rekreacyjno-wypoczynkowej w miejscowości Kobylaki 
- Wólka 

14 409,30 12 500,00 26 909,30 
 

   
Budowa wiaty rekreacykno-wypoczynkowej i placu zabaw w 
miejscowości Żelazna Rządowa 

26 133,83 10 700,00 36 833,83 
 

   Zagospodarowanie działki gminnej nr 1263/13 i 1264/13 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   Zakup koparki oraz kosiarki wykaszania do trawy 150 000,00 0,00 150 000,00 
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 750 245,44 341 400,00 1 091 645,44 
 

 92116  Biblioteki 100 000,00 320 000,00 420 000,00 
 

  6229 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

100 000,00 320 000,00 420 000,00 

 

   
Przebudowa budynku OSP w Olszewce z przeznaczeniem na cele 
kulturalno - społeczne 

100 000,00 320 000,00 420 000,00 
 

 92195  Pozostała działalność 650 245,44 21 400,00 671 645,44 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 266 657,44 21 400,00 288 057,44 
 

   
Modernizacja i remont budynku swietlicy wiejskiej w miejscowości 
Małowidz" 

30 000,00 0,00 30 000,00 
 

   
Przebudowa  i rozbudowa budynku świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Kobylaki-Korysze 

38 000,00 0,00 38 000,00 
 

   Remont budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Dynak 31 124,70 10 700,00 41 824,70 
 

   Wykonanie pompy ciepła przy świetlicy wiejskiej w Lipie 100 000,00 0,00 100 000,00 
 

   Wymiana posadzki w świetlicy wiejskiej w miejscowości Obórki 17 532,74 10 700,00 28 232,74 
 

   
Zagospodarowanie miejscowości Budy Rządowe z przeznaczeniem 
na cele społeczne, kulturalne i rekreacyjne 

50 000,00 0,00 50 000,00 
 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 201 752,00 0,00 201 752,00 
 

   
Przebudowa budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w celu 
utworzenia świetlicy wiejskiej w miejscowości Żelazna Rządowa, 
gmina Jednorożec 

201 752,00 0,00 201 752,00 
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 181 836,00 0,00 181 836,00 
 

   
Przebudowa budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w celu 
utworzenia świetlicy wiejskiej w miejscowości Żelazna Rządowa, 
gmina Jednorożec 

181 836,00 0,00 181 836,00 
 

926   Kultura fizyczna 337 265,09 10 700,00 347 965,09 
 

 92601  Obiekty sportowe 0,00 0,00 0,00 
 

Id: D51AF9B7-8003-4B2D-8DF6-07910B7A6C19. Uchwalony Strona 4



  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 
 

   
Zakup urządzeń do siłowni wewnętrznej w budynku hali sportowej w 
Jednorożcu 

0,00 0,00 0,00 
 

 92695  Pozostała działalność 337 265,09 10 700,00 347 965,09 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 325 000,00 0,00 325 000,00 
 

   Budowa siłowni zewnętrznej w miejscowości Parciaki 2 000,00 0,00 2 000,00 
 

   Przebudowa boiska w Parciakach 123 000,00 0,00 123 000,00 
 

   Przebudowa stadionu sportowego w Jednorożcu 200 000,00 0,00 200 000,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 265,09 10 700,00 22 965,09 
 

   Budowa siłowni zewnętrznej w miejscowości Parciaki 12 265,09 10 700,00 22 965,09 
 

 
 

Razem 4 181 807,32 594 100,00 4 775 907,32 
 

 

Id: D51AF9B7-8003-4B2D-8DF6-07910B7A6C19. Uchwalony Strona 5



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr SOK.0007.162.2020 Rady Gminy Jednorożec z dnia 06.08.2020 r. 
 

 Plan rozchodów na 2020 rok 

 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 963 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 

631 703,07 0,00 631 703,07  

 982 Wykup innych papierów wartościowych 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00  

 991 Udzielone pożyczki i kredyty 100 000,00 195 327,68 295 327,68  

 
 Razem: 1831703,0700 Razem: 195327,6800 Razem: 2027030,7500  

Id: D51AF9B7-8003-4B2D-8DF6-07910B7A6C19. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr SOK.0007.162.2020 Rady Gminy Jednorożec z dnia 06.08.2020 r. 
 

 Plan rozchodów na 2020 rok 

 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 963 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 

631 703,07 0,00 631 703,07  

 982 Wykup innych papierów wartościowych 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00  

 991 Udzielone pożyczki i kredyty 100 000,00 195 327,68 295 327,68  

 
 Razem: 1831703,0700 Razem: 195327,6800 Razem: 2027030,7500  

Id: D51AF9B7-8003-4B2D-8DF6-07910B7A6C19. Uchwalony Strona 1



 

 

Id: D51AF9B7-8003-4B2D-8DF6-07910B7A6C19. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr SOK.0007.162.2020 Rady Gminy Jednorożec z dnia 06.08.2020r. 

 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów, porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2020 roku 

 

Dział Rozdział § Treść Plan (w zł) 

   Dochody 195.848,00 

010   Rolnictwo i łowiectwo 75.000,00 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 75.000,00 

  6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu 

województwa na inwestycje  i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

75.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 90.848,00 

 90005  Ochrona powietrza i atmosferycznego i 

klimatu 

70.848,00 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących 

70.848,00 

 90095  Pozostała działalność 20.000,00 

  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

20.000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20.000,00 

 92195  Pozostała działalność 20.000,00 

  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

20.000,00 

926   Kultura fizyczna 10.000,00 

 92695  Pozostała działalność 10.000,00 

  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

10.000,00 

Id: D51AF9B7-8003-4B2D-8DF6-07910B7A6C19. Uchwalony Strona 1



inwestycyjnych 

 

   Wydatki 550.117,00 

010   Rolnictwo i łowiectwo 75.000,00 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 75.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75.000,00 

600   Transport i łączność 328.925,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 8.925,00 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących 

8.925,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 320.000,00 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących 

20.000,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

300.000,00 

801   Oświata i wychowanie 25.344,00 

 80195  Pozostała działalność 25.344,00 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących 

25.344,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 90.848,00 

 90005  Ochrona powietrza i atmosferycznego i 

klimatu 

70.848,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 70.848,00 

 90095  Pozostała działalność 20.000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

20.000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20.000,00 

Id: D51AF9B7-8003-4B2D-8DF6-07910B7A6C19. Uchwalony Strona 2



 92195  Pozostała działalność 20.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20.000,00 

926   Kultura fizyczna 10.000,00 

 92695  Pozostała działalność 10.000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

10.000,00 

 

Id: D51AF9B7-8003-4B2D-8DF6-07910B7A6C19. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr  6 do Uchwały Nr SOK.0007.162.2020 Rady Gminy Jednorożec z dnia 06.08.2020 r. 

Dotacje udzielone w 2020 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych  

Dział Rozdział § Treść Plan dotacji w zł. 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora 

finansów 

publicznych 

 Nazwa jednostki    

600 60004 2710 Starostwo Powiatowe w 

Przasnyszu 

0,00 0,00 8.925,00 

600 60014 2710 Starostwo Powiatowe w 

Przasnyszu 

0,00 0,00 20.000,00 

600 60014 6300 Starostwo Powiatowe w 

Przasnyszu 

0,00 0,00 300.000,00 

801 80195 2710 Starostwo Powiatowe w 

Przasnyszu 

0,00 0,00 25.344,00 

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w 

Jednorożcu 

520.000,00 0,00 0,00 

921 92116 6229 Gminna Biblioteka Publiczna w 

Jednorożcu 

0,00 0,00 420.000,00 

   R-m 520.000,00 0,00 774.269,00 

Jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych 

 Nazwa zadania    

801 80104 2540 Prowadzenie zajęć z zakresu 

wychowania przedszkolnego  

462.947,00 0,00 0,00 

801 80106 2580 Prowadzenie  punktów 

przedszkolnych / innych form 

wychowania przedszkolnego 

266.163,00 0,00 0,00 

801 80149 2540 Prowadzenie zajęć z zakresu 

wychowania przedszkolnego 

100.900,00 0,00 0,00 

921 92195 2360 1.Kultura, sztuka, ochrona dóbr 

kultury i dziedzictwa narodowego 

 

2. Działalność na rzecz osób w 

wieku emerytalnym 

 

3. Zajęcia świetlicowe dla dzieci i 

młodzieży realizowane w ramach 

świetlic wiejskich znajdujących 

się na terenie gminy Jednorożec 

0,00 0,00 30.200,00 

926 92695 2360 Wspieranie i upowszechnianie 

kultury fizycznej i sportu 

0,00 0,00 56.000,00 

Id: D51AF9B7-8003-4B2D-8DF6-07910B7A6C19. Uchwalony Strona 1



   R-m 830.010,00 0,00 86.200,00 

Ogółem: 1.350.010,00 0,00 860.469,00 

 

Id: D51AF9B7-8003-4B2D-8DF6-07910B7A6C19. Uchwalony Strona 2




